
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 평생교육과

장 : 200 세외수입

관 : 210 경상적세외수입

항 : 212 사용료수입 (단위:천원)

총 계 7,590,041 6,963,988 626,053

평생교육과 1,946,057 538,747 1,407,310

200 세외수입 1,580,528 173,218 1,407,310

210 경상적세외수입 59,314 73,218 △13,904

212 사용료수입 59,314 73,218 △13,904

212-09 기타사용료 59,314 73,218 △13,904

○국제언어체험센터 대강당 사용료 수입 1,264 15,168 △13,904경정 1,264,000원

220 임시적세외수입 1,521,214 100,000 1,421,214

223 보조금반환수입 1,521,214 100,000 1,421,214

223-02 자체보조금반환수입 1,521,214 100,000 1,421,214

○교육경비보조금 등 사업 집행잔액 1,521,214 100,000 1,421,214경정 1,521,214,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 문화체육과

장 : 200 세외수입

관 : 210 경상적세외수입

항 : 212 사용료수입 (단위:천원)

문화체육과 3,649,219 4,483,592 △834,373

200 세외수입 262,607 1,174,480 △911,873

210 경상적세외수입 225,413 1,140,480 △915,067

212 사용료수입 225,413 1,140,480 △915,067

212-09 기타사용료 225,413 1,140,480 △915,067

○생활문화시설 대관 수입 3,000 9,060 △6,060

○선학체육관 생활체육 이용료 124 200 △76

○생활체육교실 수강료 5,000 60,000 △55,000

○유료 공공체육시설 이용료 51,989 111,220 △59,231

○송도체육센터 대관료 0 157,640 △157,640

○송도체육센터 이용료 및 수강료 165,300 802,360 △637,060

경정 3,000,000원

경정 124,000원

경정 5,000,000원

경정 51,989,000원

경정 0원

경정 165,300,000원

220 임시적세외수입 27,194 24,000 3,194

224 기타수입 27,194 24,000 3,194

224-07 그외수입 27,194 24,000 3,194

○선학체육관 생활체육프로그램 수강료 잔여금 3,194 0 3,1943,194,000원

500 보조금 3,386,612 3,309,112 77,500

520 시ㆍ도비보조금등 2,808,884 2,731,384 77,500

521 시ㆍ도비보조금등 2,808,884 2,731,384 77,500

521-01 시ㆍ도비보조금등 2,808,884 2,731,384 77,500

○송도 불꽃축제 0 100,000 △100,000

○종교시설 방역 긴급지원금 지원 사업(성립전)

177,500 0 177,500

경정 0원

177,500,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 마을자치과

장 : 200 세외수입

관 : 220 임시적세외수입

항 : 223 보조금반환수입 (단위:천원)

마을자치과 518,086 461,188 56,898

200 세외수입 64,189 0 64,189

220 임시적세외수입 64,189 0 64,189

223 보조금반환수입 36,193 0 36,193

223-02 자체보조금반환수입 36,193 0 36,193

○2020년 주민총회 운영 보조금 집행잔액 6,053 0 6,053

○2020년 주민자치회 워크숍 보조금 집행잔액 3,477 0 3,477

○2020년 주민자치회 운영 보조금 집행잔액 7,267 0 7,267

○2020년 주민자치 자치계획 실행 보조금 집행잔액

12,952 0 12,952

○2020년 연수구 마을공동체 지원센터 민간위탁금 집행잔

액 6,435 0 6,435

○2020년 인천시 마을공동체 공간지원 사업 보조금 집행잔

액 및 환수액 9 0 9

6,053,668원

3,477,354원

7,267,997원

12,952,300원

6,435,784원

9,990원

224 기타수입 27,996 0 27,996

224-07 그외수입 27,996 0 27,996

○2020년 주민마을방송팀 지원사업 집행잔액 509 0 509

○2020년 따뜻하고 행복한 마을만들기 지원사업 선정단체

집행잔액 27,276 0 27,276

○국내출장여비 반납액 등 211 0 211

509,200원

27,276,980원

211,150원

500 보조금 453,897 461,188 △7,291

520 시ㆍ도비보조금등 453,897 461,188 △7,291

521 시ㆍ도비보조금등 453,897 461,188 △7,291

521-01 시ㆍ도비보조금등 453,897 461,188 △7,291

○주민자치센터 야간·주말 운영요원 인건비

7,291 14,582 △7,291경정 7,291,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 도서관정책과

장 : 200 세외수입

관 : 210 경상적세외수입

항 : 211 재산임대수입 (단위:천원)

도서관정책과 1,476,679 1,480,461 △3,782

200 세외수입 2,450 8,500 △6,050

210 경상적세외수입 2,450 8,500 △6,050

211 재산임대수입 1,600 5,000 △3,400

211-02 공유재산임대료 1,600 5,000 △3,400

○공유재산 임대수입 1,600 5,000 △3,400경정 1,600,000원

212 사용료수입 0 500 △500

212-09 기타사용료 0 500 △500

○공연장 대관료 0 500 △500경정 0원

213 수수료수입 850 3,000 △2,150

213-05 기타수수료 850 3,000 △2,150

○복사기 및 프린터 사용료 850 3,000 △2,150경정 850,000원

500 보조금 1,041,229 1,038,961 2,268

520 시ㆍ도비보조금등 880,753 878,485 2,268

521 시ㆍ도비보조금등 880,753 878,485 2,268

521-01 시ㆍ도비보조금등 880,753 878,485 2,268

○2021년 도서관 독서동아리 육성사업(성립전) 2,268 0 2,2682,268,000원


